
Profilová část maturitní zkoušky pro školní rok 2018/2019 

 

Soubor odborných předmětů 1. (SOP 1. ŠVP) 
Kombinace forem písemné a praktické zkoušky 

 

 Obor 16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí - Vodohospodář, 

třída E 4. 
 

 

PONDĚLÍ 29. dubna  2019           

 

 

Rozbory vzorků v laboratoři: 
 

Potřebné vybavení žáků: čistý laboratorní plášť, psací potřeby, kalkulačka, periodická 

soustava prvků. Žákům je zakázáno používat mobilní telefony, před zahájením zkoušky je 

vypnuté odevzdají příslušnému dozoru!! 

 

1. skupina LABORATOŘ 

 

Sraz 1. skupiny je v 7:50 hod. ve vestibulu před multifunkční laboratoří na DM. V 8:00 hod. 

zahájení zkoušky. Zkouška trvá do 10:30 hod. (pro SPUO-1 do 11:10 hod.)* 

 

Průběh zkoušky: 

Žák si vylosuje jednu úlohu z okruhu  „PŘÍPRAVA ROZTOKŮ“ a jednu úlohu z okruhu 

„CHEMICKO-ANALYTICKÉ METODY“. Vzorek mu bude přidělen.  

Nachystá si potřebné laboratorní sklo a pomůcky, zkontroluje jejich čistotu, příp. je očistí 

nebo umyje a provede úlohu. Do připraveného záznamového listu zapíše veškeré výpočty, 

výsledky, na závěr vyhodnotí svoje měření. Může uvést i chyby, kterých si je vědom, ale 

z časových důvodů je již nemohl napravit. Za ukončenou úlohu se považuje odevzdání 

uklizeného pracovního místa, veškeré sklo je umyté, uklizené do skříně.  

 

Žáci 1. skupiny: 

 

Babická Eliška 

Dvořáková Tereza 

Fajkus Vojtěch 

Herink Jiří 

Honsa Václav 

Kolářová Karolína * 

 

2. skupina LABORATOŘ 

 

Sraz 2. skupiny je v 11: 30 hod. ve vestibulu před multifunkční laboratoří na DM. V 11:40 

hod. zahájení zkoušky. Zkouška trvá do 14:10 hod. 

 

Průběh zkoušky: 

Žák si vylosuje jednu úlohu z okruhu  „PŘÍPRAVA ROZTOKŮ“ a jednu úlohu z okruhu 

„CHEMICKO-ANALYTICKÉ METODY“. Vzorek mu bude přidělen.  

Nachystá si potřebné laboratorní sklo a pomůcky, zkontroluje jejich čistotu, příp. je očistí 

nebo umyje, provede úlohu. Do připraveného záznamového listu zapíše veškeré výpočty, 



výsledky, na závěr vyhodnotí svoje měření. Může uvést i chyby, kterých si je vědom, ale 

z časových důvodů je již nemohl napravit. Za ukončenou úlohu se považuje odevzdání 

uklizeného pracovního místa, veškeré sklo je umyté, uklizené do skříně.  

 

Žáci 2. skupiny: 

 

Hrůza Vojtěch 

Jordánek Jonáš 

Kodat Martin 

Kozel Jakub 

Pokorný Karel 

Rada Filip 

 

 

 

Písemný test:  
 

3. skupina TEST 

 

Sraz v 8:10 hod. v učebně č. 110 v 1. NP budovy školy. Písemný test začíná v 8:15 hod., trvá 

90 minut.  

 

Žáci 3. skupiny: 

 

Rowe Thomas 

Švarc Filip 

Vanžura Josef 

Vyhlídal Aleš 

Vyskočil Ondřej 

Zbořilová Aneta 

Palátka Daniel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÚTERÝ  30. dubna  2019        
 

 

Rozbory vzorků v laboratoři: 
 

Potřebné vybavení žáků: čistý laboratorní plášť (oděv), psací potřeby, kalkulačka, 

periodická soustava prvků. Žákům je zakázáno používat mobilní telefony!! 

  

Rozbory vzorků v laboratoři: 
 

Potřebné vybavení žáků: čistý laboratorní  plášť, psací potřeby, kalkulačka, periodická 

soustava prvků. Žákům je zakázáno používat mobilní telefony, před zahájením zkoušky je 

vypnuté odevzdají příslušnému dozoru!!  

 

1. skupina LABORATOŘ 

 

Sraz 1. skupiny je v 7:50 hod. ve vestibulu před multifunkční laboratoří na DM. V 8:00 hod. 

zahájení zkoušky. Zkouška trvá do 10:30 hod.  

 

Průběh zkoušky: 

Žák si vylosuje jednu úlohu z okruhu  „PŘÍPRAVA ROZTOKŮ“ a jednu úlohu z okruhu 

„CHEMICKO-ANALYTICKÉ METODY“. Vzorek mu bude přidělen.  

Nachystá si potřebné laboratorní sklo a pomůcky, zkontroluje jejich čistotu, příp. je očistí 

nebo umyje a provede úlohu. Do připraveného záznamového listu zapíše veškeré výpočty, 

výsledky, na závěr vyhodnotí svoje měření. Může uvést i chyby, kterých si je vědom, ale 

z časových důvodů je již nemohl napravit. Za ukončenou úlohu se považuje odevzdání 

uklizeného pracovního místa, veškeré sklo je umyté, uklizené do skříně.  

 

Žáci 3. skupiny: 

 

Rowe Thomas 

Švarc Filip 

Vanžura Josef 

Vyhlídal Aleš 

Vyskočil Ondřej 

Zbořilová Aneta 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Písemný test:  
 

2. skupina TEST 

 

Sraz v 8:10 hod. v učebně č. 111 v 1. NP v budově školy. Písemný test začíná v 8:15 hod., 

trvá 90 minut  (113 min. pro SPUO-1)*. 

 

Žáci 1. skupiny: 

 

Babická Eliška        

Dvořáková Tereza 

Fajkus Vojtěch 

Herink Jiří 

Honsa Václav 

Kolářová Karolína * 

Hrůza Vojtěch 

Jordánek Jonáš 

Kodat Martin 

Kozel Jakub 

Pokorný Karel 

Rada Filip 

 

 

 

*************************************************************************** 

 

 
 

Profilová část maturitní zkoušky pro školní rok 2018/2019 

 

Soubor odborných předmětů I. (SOP I. ŠVP) 
forma: písemná zkouška 

 

Obor 41-43-L/51  Rybářství, třída  R 2.  
 

 

 

 

ÚTERÝ 30. dubna  2019       
 

 

Sraz žáků v 8:00 hod. na učebně č.108 v 1. NP budovy školy.  

 

Žáci si téma volí bezprostředně před zahájením zkoušky. Pokud si žák do zahájení písemné 

zkoušky téma nezvolí, vylosuje si jedno téma ze stanovené nabídky. 

Doba výběru 10 min., doba na vypracování testu max. 60 minut, celková délka konání 

písemné zkoušky nejdéle 300 minut (žáci s SPUO-1 mají na vypracování písemné zkoušky 

375 min).  

 

 

 

 


